
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 23 kwietnia 2025 r. 

Poz. 528 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA ROZWOJU I T ECHNOLOGII 1) 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wysokości wynagrodzenia przewodniczącego, wiceprzewodniczącego i pozostałych członków 

Rady Zamówień Publicznych 

Na podstawie art. 504 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. ‒ Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wysokość wynagrodzenia przysługującego poszczególnym członkom Rady Zamówień Publicznych za udział 

w jednym posiedzeniu wynosi dla: 

1) przewodniczącego Rady ‒ 894 złote; 

2) wiceprzewodniczącego Rady ‒ 716 złotych; 

3) pozostałych członków Rady ‒ 537 złotych. 

§ 2. Traci moc rozporządzenie Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie wysokości 

wynagrodzenia przewodniczącego, wiceprzewodniczącego i pozostałych członków Rady Zamówień Publicznych (Dz. U. 

poz. 2397). 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Rozwoju i Technologii: K. Paszyk 

                                                           
1)

 Minister Rozwoju i Technologii kieruje działem administracji rządowej – gospodarka, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 maja 2024 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rozwoju i Technologii (Dz. U. 

poz. 739). 


		2025-04-23T07:23:44+0000
	Robert Brochocki




